trouersis partium actor per nobilem Stanislaum Maza
bylonoskiy et cetera de per nobilem Henricum Gylski possedi
plentes suos eorum se factis bene diligenter exauditt et
intellectis eo considerato quoniam cultus possessionem sua
sufficente producat de ipsa q. docuit ideo a foro pmi
liber est pronunciat.

Quam sententiam et decretum pms pars actor pro uise non su
cepit nec in eos acquiescere uoluit uendit ab eo et cum eo q
Magnificus Joannem Wirley a Sambrowica Capitaneum
Lublincum ad iudicia ordinaria Gnatis Gubus Regni Lubli
Gacete pms mlem Gnalem Regni nobilem Joannem Taleski
mouit ternum ipsi sententia expurgand sibi deo parti
mohon et ead seci prosequen mter causas Pallatis Lu
blincum p figendo
Quam mo hom p fatus magnificus Capnus Lublincum
partia actor et admisit ternum partibus modo p misso
mter causas pallatis Lublincum conseruando

Orzesko bannitus et publicatus

Instrigato n Gueluij pmtis Captis Castren Lublincum
a cellator Gnosus Dobrogostius Gnosu olim Joannis Gza
motulskij filius actor et uircumicens pars nobilem Joan
nem Orzesko uittone lrali Capti Castren Lublincum ad ba
menq et de regno polonia domini hysq euq annexis possen
benq adita citatum q mlem Gnalem Regni nobilem
Joannem Taleski iudice ad iudiciu pms Capitaneale

Castrenſ Lublinenſ quorū vicibus ultra iuris comis formam
ad iustam ſupraſcripta ditor partis vocatum et non com-
parend in pena banitionis iudicij conſignatū iuxta alta
praſentia et citationis quam inſcripta tenor huius modi
Joannes Firley a Sambrowicza Capite Lublinſi Nobili
Joanni Orzesko de perſona tua vti in poſſonato quoniaſ
de poſſione tua nullibi conſtat vigore regio et nra quam hac
parte fungimur Capitaneali auctoritate mandauit vt coram
nobis ſeu iudicio nro Capiti Caſtrenſ Lublinenſ inter mēſes
dicialibus in Caſtro Lublinenſ feria ſeunda poſt Domini-
cam miſericordiae proximē ventura celebrand vel iſs defi-
cient qui prius et proximius poſt tempus p̄fixum celebra-
buntur ad iustam Inſtigatoriſ iudicij nri Capitis Ca-
ſtrenſ Lublinenſi humiſſimus Dellatoris Gnoſi Dobro-
goſty Gnoſi olim Joannis Szamotulſkiſ filij p̄tr pemptor
comparat qui ſe Inſtigatoriſ ſolus q̄ ſe ipſe vobis Dobrogoſty del-
latiſ annos diſſere hominis habens et in quantum negotium
hoc aſſiſtend curatorem ipſi ſpeciali priuilegio a ſacra
Regia Maieſtate daturum deſideraret illi nūm beſt ac
magiſtrum Gabrielis a Geneyſi Comitis Pallatini Lublinſ
Joannis ab Oſtrowo Comitis Caſtellam Polſnamienſ Mar-
geburgenſ Garuolinenſis Capiti Joannis Firley a Sam-
browicza Capiti Lublinenſi citat ad bancorū et de regno
poloniaſ dominiſ eius annexis poſſeſſionibꝯ ex eo quia
tu rei iudicata iudicij nri contrauenienſ Taxam duorum
millium pecūe poſt latam ſententiam in duabus ſenti-
manis auri non perſoluisti nec fideiſ ſores nobiles
poſſonatos ſtatuerē feiſti quod in decurſu ſeſe
p̄m ananum p̄m ti rei iudicata ſatisfacere et ſo-

in causa per nobilitatem olim Lopham de Sambro
 a regis famo tulesia auiam auctoris ac eundem autorem huius
 vni excisionis in gais ac bonis actori huius viliand
 vni Kostuto Rudka Sambrowha Koglowha
 arborum pinnaticanis pro phalangis et structura dome
 stica apte beventarum nec non arborum quereinear
 pro edifiis beventarum bevent ad civitatem Lublmen
 ad benedicti euectionis in usumq; ac bene placitum tuum
 conuersionis instituta prout causa ostendit pro cessu laicis
 pmissa ememat exindeq; in penam banitionis in eum
 et in eiusdem Civitatis vni ad vidend; et audend; penam
 eand; sup te pro naq; tua decerni inlemq; ad publicand;
 eand; ad di et deputari tibi itaq; pmissa attentaturus
 et prout de iure competere satisfactorius parum in Ca
 stro Lublmen feria septima magna proxima Anno Dni
 Millesimo Sexcentesimo Decimo
 Et iudicium pms Capitaneale Castren; Lublmen; post
 huiusmodi condemnationi p diti Joannis Ozesko cumq;
 iureiuramento rebellem et unicomni regni contrauentem
 de regno polonia dominij sui subiectis banitum et
 probrissem esse vigo statuti de hoc sanciti decreuit
 inlemq; Regni Galeni Nobitem Joannem Zaleski
 ad publicand; eiusmodi banitioni p fati iureiurati addidit
 Qui quicq; milis coram eor; iudicio pte stans publi
 ce recognouit quia decretum banitionis suprasen
 ptum eand; p diti Ozesko iureiuratum prolatum
 die hodierna hic in Castro Lublmen; in presentia
 Iudicij et multorum hominum ad iudicia congregator

alta & intelligibili voce proclamavit eundem qd esse
tanguam rebellem & unum eorum contravenientem de re pro po
lonia & dominis eius subreptis camitum esse ad nostram
seminis deducit

Inter Gorski et Orze wiczki ^{lecta} Motio.

Proposuit iudicium coram pnti Capiti Castrensi Lublino
iudicio Instigator iudicij pnti Capitis Castrensi Lublino &
Gnosius stamislau Gorski delator actor eorundem Gnosium
Joannem Borzga Orzewiczki eorum eorum huiusmodi
Joannes Firley a Samburiga Capitus Lublini sibi Gnosium
Joanni Borzga Orzewiczki in Bromice & Orzewiczki foru
tuam heredi de bonis sumis qd habet pnti Capitis
te modo quous in regno polonia comereni regis &
officij nri Castrensi Capitis Lublini bigo & mandus ut eorum
iudicium nro Capiti Castrensi Lublino in terminis iudicialibus
Capitanealibus Castrensi Lublino feria secunda post
dominica sanctissima & in diebus Trinitatis nunc
instans proza velis deservens tanq proximis in Castro
Lublino celebrans ad instam Instigatoris officij nri
Castrensi Lublino & delator Gnosius stamislau Gorski
de Samburiga actor & iurem eorundem partis peremptoris
compareas quorum quilibet suo pro interesse te citant
ad hanc & de regno polonia dominis qd sibi subreptis
prohibens ideo quia tu exms ureuictus & rebellis
in cau tibi per delatorem ad officium nrum Castrensi
Lublino ad inscionem Castrensi fundomine nre pte